
STAVBAŘSKÝ LETÁK
srpen 2021

Akce je platná 1. 8. – 31. 8. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní.  
Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Výrobek zařazen do PRO-BONUS programu.

SRPEN JE POSTAVEN
ZE ŽHAVÝCH LETNÍCH CEN

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren,  

PRO-DOMA, 750 ml 

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních desek 

z pěnového (EPS) i extrudovaného 
(XPS) polystyrenu. 

AKČNÍ CENA

Cena 136,36 Kč bez DPH
165,00 Kč

ks

Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování  

v koupelnách,  
kuchyních,  

na toaletách.Robustní konstrukce. Vhodná i na hustější 
hmoty, např. chemické kotvy.

Silikon sanitární,  
PRO-DOMA, 310 ml,  

barva bílá

Pistole, profesionální vytlačovací, na kartuše

AKČNÍ CENA

Cena 128,10 Kč bez DPH
155,00 Kč

ks

K odstranění zbytků nevytvrzené  
PUR pěny a čištění pistolí  
na PUR pěnu.

Čistič PUR pěny,  
PRO-DOMA, 500 ml

AKČNÍ CENA

Cena 86,78 Kč bez DPH.
105,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 95,04 Kč bez DPH
115,00 Kč

ks



Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.

Moderní komínový 
systém vhodný pro 
všechny typy paliv 
(pevná, plynná 
a kapalná) a určený 
pro podtlakový 
(atmosférický) provoz. 
Obsahuje tenkostěnné 
keramické izostatické 
vložky, tepelnou izolaci 
a broušené cihelné 
komínové tvarovky.

Systém je určen zejména 
pro pevná paliva (např. 
krby, kamna, krbové 
vložky, kotle na pevná 
paliva) a podtlakový 
(atmosférický) provoz. 

komínový systém

HELUZ IZOSTAT HELUZ KLASIK

www.heluz.cz

komínový systém

HELUZ IZOSTAT HELUZ KLASIK

www.heluz.cz

S ÚSMĚVEM 
A LEHKOSTÍ
Odolný 
a úsporný 
materiál 

Pravidla akce:  
Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 8. – 31. 8. 2021 ve všech prodejnách PRO-DOMA.
Sleva se týká i doplňkových cihel Family a Family 2in1 38, 44, 50.

Cena dopravy dle místa dodání. V případě dopravy uceleného kamionu, spolu s cihlami, doprava ZDARMA.

SLEVA  
30 %

Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
Cihla Heluz Family
Cihla Heluz Family 38 broušená, P10 115,90 Kč 95,79 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 broušená, P10 129,90 Kč 107,36 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 broušená, P8 138,90 Kč 114,79 Kč KS
Cihla Heluz Family 2in1
Cihla Heluz Family 38 2in1 broušená, P10 180,90 Kč 149,50 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 2in1 broušená, P10 205,90 Kč 170,17 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 2in1 broušená, P8 221,90 Kč 183,39 Kč KS

AKČNÍ CENA OD

Cena 16 190,08 Kč bez DPH

19 590,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 12 801,65 Kč bez DPH

15 490,00 Kč
ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Izostat Hai 180/90/M, výška 7 m 19 590,00 Kč 16 190,08 Kč
Izostat Hai 180/90/V, výška 9 m 22 190,00 Kč 18 338,84 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Klasik HAK 180/90/M, výška 7 m                     15 490,00 Kč  12 801,65 Kč
Klasik HAK 180/90/V, výška 9 m  18 390,00 Kč 15 198,35 Kč



Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.

Minimální odběr základních tašek je 500 ks nebo dle individuální nabídky na prodejně.

Minimální odběr základních tašek je 500 ks  
nebo dle individuální nabídky na prodejně.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Lepenka LEP L 30 samolepicí,  
PRO-DOMA, 10 m² v roli

Podkladní 
samolepicí pás 
tloušťky 3 mm 
z modifikovaného 
asfaltu. Pro 
střechu i spodní 
stavbu.

AKČNÍ CENA

Cena 1 231,40 Kč bez DPH.
1 490,00 Kč

role

Lepenka ELAST PV S 42 
modrozelená, PRO-DOMA, 
7,5 m² v roli

Vrchní pás tloušťky 
4,4 mm s posypem 
z modifikovaného 
asfaltu, určený 
jako finální vrstva 
střešního souvrství.

AKČNÍ CENA

Cena 950,41 Kč bez DPH.
1 150,00 Kč

role

Lepenka ELAST Medium G S 40 
mineral, PRO-DOMA, 10 m² v roli

Podkladní pás tloušťky 4 mm 
z modifikovaného asfaltu s vložkou  
ze skelné tkaniny.  
Pro střechu  
i spodní stavbu.

AKČNÍ CENA

Cena 1 115,70 Kč bez DPH.
1 350,00 Kč

role

Pružně plastický 
bitumenový 
tmel pro opravy, 
těsnění a lepení 
střešních prvků 
a krytin.

Tmel střešní,  
PRO-DOMA,  
310 ml, barva černá

AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH.
89,00 Kč

ks

Jednosložkový tmel na bázi 
polyuretanu pro lepení, 
spojování a opravy  
klempířských prvků.  
Vytváří trvale pevný  
a elastický spoj.

Tmel klempířský, PRO-DOMA, 
300 ml, barva šedá

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH.
149,00 Kč

ks

Lesklý povrch s úpravou speciálního 
dvojitého nástřiku.

Taška má decentní, klasický 
vzhled. Díky posuvné délce ji lze 
pokládat na různé vzdálenosti 
latí, proto je velmi vhodná pro 
rekonstrukce střech.

Taška střešní KMB Beta Briliant 
SPÚ, základní, barva černá, 
višňová, cihlová, hnědá, šedá 

Taška střešní Topas 13, základní, barva 
engoba – hnědá, měděná, antracitová

Šablona Eternit Dacora, 
40 × 40 cm, barva červená 
hladká, modročerná 
hladká, modročerná 
strukturovaná
Maloformátová 
skládaná 
vláknocementová 
krytina.

AKČNÍ CENA OD

Cena 38,26 Kč bez DPH
46,30 Kč

ks

Set 3 + 1  (3 x okno Standard Plus 0064,  
nebo Prémium + světlovod)  
pro prvních 60 objednávek. Při nákupu 3 kusů střešních oken  

Standard Plus 0064 nebo Prémium,  
1 kus světlovodu TWR 0K14  
za SUPER cenu 6 232,00 Kč  
(standardní prodejní cena 8 650,00 Kč).  
Ušetříte 2 327,00 Kč.

Difuzní fólie s aplikačními 
páskami k montáži pod šikmé 
střechy. Umožňuje průchod 
vodních par z objektu 
a současně funguje jako 
izolační vrstva proti vlhkosti.

Fólie difuzní DIFOL 2AP, PRO-DOMA,  
170 g, 1,5 × 50 m, role 75 m²

AKČNÍ CENA

Cena 40,91 Kč bez DPH
49,50 Kč

m²

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

strukturovaná modročerná 47,80 Kč 39,50 Kč
hladká modročerná 48,10 Kč 39,75 Kč
hladká červená 46,30 Kč 38,26 Kč

Světlovod TWR 0K 14
Přirozené světlo 
pro váš domov.

AKČNÍ CENA

Cena 7 148,76 Kč bez DPH
8 650,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 29,41 Kč bez DPH.
35,59 Kč

ks

TONDACH PŘESNĚ NA ČAS

PUSŤTE SLUNCE  
DO VAŠEHO DOMU

Pálené tašky TONDACH  
+ fólie TONDACH  
= záruka kvality a funkčnosti

Za nákup základní střešní tašky 
TONDACH v minimální hodnotě  
150 000 Kč bez DPH a dvou rolí střešní 
fólie TONDACH FOL MONO nebo 
TONDACH FOL MONO DT  
získáte jako dárek hodinky GARMIN 
v hodnotě 5 800 Kč.

Za nákup základních betonových střešních 
tašek BMI BRAMAC v povrchové úpravě 
Protector PLUS nebo STAR a minimálním 
množství 100 m² získáte jako dárek 
kameru do auta v hodnotě 4 490,00 Kč.

DÁREK
K NÁKUPU

3 OKNA  
= SUPER CENA 
SVĚTLOVODU

PRO POCIT JISTOTY  
A BEZPEČÍ DOMA 
I V AUTĚ

DÁREK
ZA NÁKUP

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Černá, višňová,  
cihlová, hnědá 26,60 Kč 21,98 Kč

Šedá  40,37 Kč  33,36 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Měděná, hnědá 35,59 Kč 29,41 Kč
Antracitová  36,31 Kč 30,01 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 21,98 Kč bez DPH.
26,60 Kč

ks

*  Podmínky záruky  
u obchodního zástupce 
PRO-DOMA.

SLEVA 26 %

Minimální odběr základních tašek je 500 ks nebo dle individuální nabídky na prodejně.

++

= AKČNÍ CENA

Cena 5 150,41 Kč bez DPH
6 232,00 Kč

ks





Pro lepení a stěrkování izolačních 
desek zateplovacích systémů.

Lepicí a stěrkovací hmota 
BASIC 115, 0,7 mm, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH.
169,00 Kč

ks

Pro rychlé a bezpečné zakrytí 
hladkých podkladů,  
UV odolnost  
30 dní.

Samolepicí ochranná fólie 
0,5 × 100 m, 50 µm, LDPE

AKČNÍ CENA

Cena 404,13 Kč bez DPH.
489,00 Kč

ks

Extra silně lepivá, silná vrstva lepidla, 
UV odolnost 14 dní, použití na 
středně hrubé a hrubé fasády.

Páska fasádní, na hrubé podklady,  
44 mm × 50 m

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

Lepicí a stěrkovací hmota pro zateplovací 
systémy, vhodná i jako vyrovnávací stěrka na 
betonové a omítkové podklady stěn.

Pro lepení a stěrkování 
izolačních desek 
zateplovacích systémů.

Lepicí a stěrkovací hmota  
COMFORT 135, 0,7 mm, 25 kg,  
barva šedá

Lepidlo PCI  
Multicret Duo, 25 kg

Lepidlo PCI  
Multicret Super,  
25 kg, barva šedá

AKČNÍ CENA

Cena 260,33 Kč bez DPH.
315,00 Kč

ks
AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH.
149,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 247,11 Kč bez DPH.
299,00 Kč

ks

Pastovitá omítka se samočisticím 
efektem a vysokou mechanickou 
odolností.  V zrnitostech 1; 1,5;  
2 mm.

Omítka TetraCem, 25 kg

AKČNÍ CENA 

Cena 1 528,93 Kč bez DPH.
1 850,00 Kč

ks

Pastovitá omítka s příměsí 
ochranných látek zajišťující 
vysokou odolnost fasády vůči 
řasám a plísním. V zrnitostech 
1,5; 2 mm.

Omítka silikon. PCI  
Multiputz NoBio, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 1 090,91 Kč bez DPH.
1 320,00 Kč

ks

Omítka mozaiková PCI 
Multiputz MP, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 1 942,15 Kč bez DPH.
2 350,00 Kč

ks

Systémový podkladní nátěr  
pro tenkovrstvé omítky.

Penetrace akrylát-silikon 
ASN TOP, 24 kg 

AKČNÍ CENA

Cena 1 561,98 Kč bez DPH.
1 890,00 Kč

ks

Pastovitá omítka se zvýšenou 
odolností proti znečištění povrchu. 
Má samočisticí efekt a vynikající 
stálost barev. V zrnitostech 1; 1,5; 
2 mm.

Omítka ActivCem, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 1363,63  Kč bez DPH.
1 650,00 Kč

ks

Cena platí pro bezpříplatkové odstíny.

Pastovitá omítka se zvýšenou 
odolností proti znečištění povrchu. 
Má samočisticí efekt a vynikající 
stálost barev. V zrnitostech 1; 1,5; 
2 mm.

Omítka DuoCem, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 1 446,28 Kč bez DPH.
1 750,00 Kč

ks

Cena platí pro bezpříplatkové odstíny.

Systémový podkladní nátěr  
pro tenkovrstvé omítky.

Penetrace PCI Multigrund 
PGU, 5 kg a 20 kg

AKČNÍ CENA OD

Cena 412,40 Kč bez DPH.
499,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

5 kg 499,00 Kč 412,40 Kč
20 kg 1 790,00  Kč 1 479,34 Kč

Převodovka se dvěma převodovými 
stupni, pozvolný rozběh. Metla průměr 
140 mm, uchycení M14. Plynulá 
regulace otáček, hmotnost 5,1 kg. 
Přívodní kabel 4 m.

Míchadlo stavebních směsí STANLEY  FME190, 
1 600 W

AKČNÍ CENA

Cena 2 388,43 Kč bez DPH.
2 890,00 Kč

ks

Dekorativní omítka určená 
pro vysoce mechanicky 
a vlhkostně namáhané 
plochy.

Omítka Mozaiková Cemix,  
15 kg a 25 kg  

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

15 kg 1 210,00 Kč 1 000,00 Kč
25 kg 1 920,00 Kč 1 586,78 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 1 000,00 Kč bez DPH.
1 210,00 Kč

ks

Pastovitá omítka se zvýšenou 
odolností proti znečištění povrchu. 
Má samočistící efekt a vynikající 
stálost barev. V zrnitostech 1; 1,5;  
2 mm.

Omítka silikon. PCI Multiputz, 
25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 1 016,53 Kč bez DPH.
1 230,00 Kč

ks

Cena platí pro bezpříplatkové odstíny.

Cena platí pro bezpříplatkové odstíny. Cena platí pro bezpříplatkové odstíny.

Cena platí pro bezpříplatkové odstíny.

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.



Lazura na dřevo PRO-DOMA, balení 0,75 a 2,5 l
K ochraně všech druhů dřeva v exteriéru i interiéru.
-  gelovité provedení (nestéká a neskapává)                                                                               
- prodyšná a elastická                                                                                
-  trvale chrání dřevo proti povětrnosti a UV záření                                                                                                           
-  zachovává přirozenou kresbu dřeva

0,75 l 2,5 l
AKČNÍ CENA

Cena 128,10 Kč bez DPH
155,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 384,30 Kč bez DPH
465,00 Kč

ks

Impregnační nátěr na dřevo,  
PRO-DOMA
Preventivní ochrana stavebního dřeva proti 
dřevokaznému hmyzu  
a houbám. Pro  
povrchové ošetření  
dřevěných konstrukčních  
prvků. 

AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 222,31 Kč bez DPH
269,00 Kč

ks

1 l 3 l

Barva základní syntetická Praktik,  
0,6 l, barva šedá

Ředidlo C 6000, 700 ml

Líh technický

Univerzální email na vrchní nátěry 
kovových a dřevěných  
povrchů v interiéru  
i exteriéru. 

K ředění nitrocelulózových   
a některých syntetických  
nátěrových hmot  
(doporučujeme 
předem odzkoušet).

K čištění a odmašťování, k ředění 
lihových nátěrových hmot. 

AKČNÍ CENA

Cena 98,35 Kč bez DPH
119,00 Kč

ks

K ředění olejových 
a syntetických 
nátěrových hmot.

Ředidlo S 6006, 700 ml

AKČNÍ CENA

Cena 37,19 Kč bez DPH
45,00 Kč

ks

Nátěr malířský Premium, 
PRO-DOMA

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností a zvýšenou bělostí 94 %. 
Vhodný na všechny podklady, odolný 
otěru za sucha.

AKČNÍ CENA

Cena 205,79 Kč bez DPH
249,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 461,98 Kč bez DPH
559,00   Kč

ks

8 kg 20 kg

Nátěr malířský Standard, 
PRO-DOMA
Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH
199,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 379,34 Kč bez DPH
459,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 61,98 Kč bez DPH
75,00   Kč

ks

8 kg 20 kg

1 l

500 ml

Nátěr malířský  
Primalex Plus, 15 kg Nátěr malířský  

Primalex Standard, 15 kgVodouředitelný nátěr s vysokou 
kryvostí a konečným matným 
vzhledem. Bělost 86 %, odolný 
otěru za sucha.

Vodouředitelný 
nátěr pro 
univerzální použití 
- stěny, stropy, 
sádrokartony.

AKČNÍ CENA 

Cena 400,83 Kč bez DPH
485,00   Kč

ks AKČNÍ CENA 

Cena 342,98 Kč bez DPH
415,00   Kč

ks

Nátěr malířský  
Primalex Polar, 15 kg

Stavební pouzdro Scrigno Stech 
do zdiva a sádrokartonu 

Vodouředitelný nátěr 
s "polární bělostí"  
92 %, odolný otěru  
za sucha. Nejběžnější typ obložkových 

stavebních pouzder

AKČNÍ CENA 

Cena 640,50 Kč bez DPH
775,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 37,19 Kč bez DPH
45,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

600 × 1970/125i do zdiva           4 990,00 Kč 4 123,97 Kč
700 × 1970/125i do zdiva            5 290,00 Kč 4 371,90 Kč
800 × 1970/125i do zdiva             5 690,00 Kč 4 702,48 Kč
900 × 1970/125i do zdiva             5 990,00 Kč 4 950,41 Kč
600 × 1970/125c do SDK              4 990,00 Kč 4 123,97 Kč
700 × 1970/125c do SDK              5 290,00 Kč 4 371,90 Kč
800 × 1970/125c do SDK              5 690,00 Kč 4 702,48 Kč
900 × 1970/125c do SDK               5 990,00 Kč 4 950,41 Kč

Zboží na objednávku.   

AKČNÍ CENA OD

Cena 4 123,97 Kč bez DPH.
4 990,00 Kč

ks

Ochranná fólie k zakrytí 
ploch náchylných na 
znečištění nebo poškození. 
Vodonepropustná, velmi 
odolná proti protržení.

Stavební fólie 2 × 50 m,  
100 µm, LDPE

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH
599,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 45,45 Kč bez DPH
55,00 Kč

ks

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.



Hlazená sádrová omítka 
vhodná pro povrchovou úpravu 
stěn a stropů v interiéru. Ideální 
pro zapravení ostění a nadpraží 
při výměně oken.

Aromatizovaný vápenný 
nátěr k bílení sklepů, 
stodol, skladů potravin. 
K nátěrům minerálních 
podkladů (kámen, beton, 
omítky), omezuje tvorbu 
plísní.

Jemná povrchová úprava 
jádrových podkladních omítek. 
Ruční nanášení ve vnitřním 
prostředí.

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

Jednovrstvá omítka, vhodná 
na vnitřní stěny a stropy. 
Použít možno také na beton 
opatřený penetračním nátěrem 
Betokontakt.

Lehčená sádrová jednovrstvá 
omítka pro stěny a stropy 
s vysokou vydatností. Umožňuje 
vytvoření jednovrstvé omítky 
v tloušťce až 50 mm,  
paropropustná.

Štuková omítka v pastovité 
konzistenci pro okamžité 
použití.

Omítka ruční Rimano UNI, 
25 kg

Vápno na bílení, 12 l

Omítka štuková 033, 0,7mm, 25 kg

Omítka jemná štuková  
weber.san R600, 20 kg

Omítka sádrová strojní  
MP 75, 30 kg

Omítka sádrová strojní  
MP 75 L lehčená, 30 kg

Omítka Keraštuk K vnitřní,   
4 kg, 8 kg, 15 kg a 40 kg

AKČNÍ CENA

Cena 338,02 Kč bez DPH
409,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH
169,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH
199,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 45,45 Kč bez DPH
55,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

4 kg 55,00 Kč 45,45 Kč
8 kg 89,00 Kč 73,55 Kč
15 kg 165,00 Kč 136,36 Kč
40 kg 395,00 Kč 326,45 Kč

Lžíce nerez profesionální 
160 mm, pogumovaná 
rukojeť 

AKČNÍ CENA

Cena 51,24 Kč bez DPH
62,00 Kč

ks
AKČNÍ CENA

Cena 106,61 Kč bez DPH
129,00 Kč

ks

Hladítko nerez profesionální, 
gumová rukojeť,  
280 × 130 mm

Lať hliníková, stahovací, h-profil, délka 2 m a 2,5 m

AKČNÍ CENA

Cena 379,34 Kč bez DPH
459,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH
599,00   Kč

ks

2 m 2,5 m

AKČNÍ CENA

Cena 172,73 Kč bez DPH
209,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 81,82 Kč bez DPH
99,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

Cementová podlahová 
hmota pro ruční zpracování, 
vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

AKČNÍ CENA

Cena 61,98 Kč bez DPH
75,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 70,25 Kč bez DPH
85,00 Kč

ks

Potěr cementový 4 mm, 20 Mpa a 30 Mpa, 
PRO-DOMA, 25 kg

20 Mpa

30 Mpa

ČLEN SKUPINY

OMÍTAČKA PFT G4X SMART, 
bez tlakového čerpadla, 
s kompresorem LK 250, 
dopravní vzdálenost 10 m

Omítací stroj pro aplikaci 
sádrových omítek. 

AKČNÍ CENA

Cena 174 372,00 Kč bez DPH

210 990,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ *

750,00 Kč
den

Cena 908,00 Kč vč DPH

Nejširší síť půjčoven omítací techniky, 
náhradních dílů a profesionálního servisu. 

Příslušenství k zapůjčení omítačky

*  Denní cena pronájmu neobsahuje jednorázový poplatek za opotřebení míchací hřídele a cenu 
rotoru a statoru. Minimální doba zapůjčení 2 dny.

Rotor D 6-3 Super Stator D 6-3 TWISTER 
s pojistkou

Hřídel míchací G4 
BIONIK

PŮJČOVNÉ *

300,00 Kč
ks

Cena 364,00 Kč vč DPH

AKČNÍ CENA

1 362,00 Kč
ks

Cena 1 125,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA

1 736,00 Kč
ks

Cena 1 435,00 Kč bez DPH

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.



Akustický, 
speciálně sušený 
minerální granulát 
s ostrohrannou   
strukturou.

Pro bezpečné slepení 
podlahových prvků Fermacell.
Láhev se speciální dvojitou 
tryskou pro aplikaci  
v jednom pracovním  
kroku.

Deska podlahová Fermacell, 1500 × 500 × 25 mm Podsyp vyrovnávací, 50 l Lepidlo podlahové Fermacell, 
1 kg

AKČNÍ CENA 

Cena 247,11 Kč bez DPH

299,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 252,07 Kč bez DPH

305,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 304,96 Kč bez DPH

369,00 Kč
ks

Suchá montáž bez 
dodatečného zanesení 
vlhkosti. Nízká konstrukční 
výška, rychlé zpracování. 
Okamžitá pochůznost 
a připravenost k pokládce 
podlahoviny. Vysoká 
zatížitelnost, nízká 
hmotnost, vynikající 
zvuková izolace.

tepelná izolace základové desky • rekonstrukce 
podlah • drenážní obsypy základů • izolace bazénů 
• izolace zelené střechy • nízká objemová hmotnost 
150 kg / m³ • vysoká pevnost v tlaku • 100% 
nenasákavý a nenamrzavý  
• chemicky odolný

Sklo pěnové – štěrk 0 – 63 mm

Pás oxidovaný asfaltový 
protiradonový BIT AL S35, 
PRO-DOMA,  
10 m² v roli 

Pás oxidovaný asfaltový 
BIT G200 S40, PRO-DOMA, 
7,5 m² v roli 

Natavitelný asflatový 
pás s nenasákavou 
kombinovanou nosnou 
vložkou a minerálním 
posypem na horní straně.

Natavitelný asfaltový 
pás s nenasákavou 
nosnou vložkou 
ze skelné tkaniny 
a minerálním posypem 
na horní straně. Velmi 
pevný pás.

AKČNÍ CENA

Cena 850,41 Kč bez DPH.
1 029,00 Kč

role

AKČNÍ CENA

Cena 594,21 Kč bez DPH.
719,00 Kč

role

Tavitelný asfaltový pás 
s nosnou vložkou ze 
skelné rohože.

Pás oxidovaný asfaltový 
V60 S 35, PRO-DOMA,  
10 m² v roli 

AKČNÍ CENA

Cena 561,16 Kč bez DPH
679,00 Kč

role

AKČNÍ CENA

Cena 1 466,94 Kč bez DPH.
1 775,00Kč

m3

Nabídka je platná pouze pro vybraná střediska. Ke každému zakoupenému 
množství 1 m3 je účtován nevratný bigbag v hodnotě 182 Kč vč. DPH.

Více na www.pro-doma.cz.

Stěrka samonivelační Nivello Quattro, 
25 kg

 Izolace tepelná, Isover UNIROL PROFI 

Izolace tepelná, Isover ORSIK 

Izolace tepelná podlahová, Isover N

Jednosložková 
samonivelační podlahová 
hmota na bázi sádry, pro 
vnitřní použití.

Tepelná izolace v rolích ze skelných 
vláken, vhodná pro použití do 
šikmých střech a stropů, lambda 
0,033, šíře pásu 1 200 mm.

Izolace z čedičových desek do podhledů, 
stropů, šikmých střech, provětrávaných fasád, 
dřevostaveb, lambda 0,037,  
rozměr desek: délka 1 200 mm,  
šířka 600 mm a 625 mm.

Izolace z čedičových desek do těžkých 
plovoucích podlah, pro zlepšení 
kročejové neprůzvučnosti, užitné 
zatížení do 2 kN/m², délka 1 200 mm, 
šířka 600 mm.

AKČNÍ CENA

Cena 247,11 Kč bez DPH
299,00 Kč

ks

Hmota podlahová  
cementová Nivelit, 25 kg
Samonivelační 
hmota ke 
spolehlivému 
vyrovnání 
podkladů 
v interiéru.

AKČNÍ CENA

Cena 230,58 Kč bez DPH
279,00 Kč

ks

                               Akční cena/bal Cena 
 bez DPH/bal

9500 × 1200 × 50 mm 763,23 Kč 630,77 Kč
8000 × 1200 × 60 mm 771,26 Kč 637,41 Kč
6000 × 1200 × 80 mm 771,26 Kč 637,41 Kč
4500 × 1200 × 100 mm 723,06 Kč 597,57 Kč
4000 × 1200 × 120 mm 771,26 Kč 637,41 Kč
3300 × 1200 × 140 mm 742,34 Kč 613,50 Kč
2900 × 1200 × 160 mm 745,56 Kč 616,16 Kč
2600 × 1200 × 180 mm 751,98 Kč 621,47 Kč
2400 × 1200 × 200 mm 771,26 Kč 637,41 Kč
2300 × 1200 × 220 mm 813,04 Kč 671,93 Kč

                               Akční cena/bal Cena 
 bez DPH/bal

1200 × 625 × 40 mm 474,80 Kč 392,40 Kč
1200 × 625 × 50 mm 494,59 Kč 408,75 Kč
1200 × 625 × 60 mm 474,80 Kč 392,40 Kč
1200 × 625 × 80 mm 474,80 Kč 392,40 Kč
1200 × 600 × 100 mm 474,80 Kč 392,40 Kč
1200 × 600 × 120 mm 455,81 Kč 376,70 Kč
1200 × 600 × 140 mm 531,78 Kč 439,49 Kč
1200 × 600 × 160 mm 455,81 Kč 376,70 Kč
1200 × 600 × 180 mm 512,79 Kč 423,79 Kč
1200 × 600 × 200 mm 379,84 Kč 313,92 Kč

                               Akční cena/bal Cena 
 bez DPH/bal

1200 × 600 × 20 mm 989,68 Kč 817,92 Kč
1200 × 600 × 25 mm 927,83 Kč 766,80 Kč
1200 × 600 × 30 mm 927,83 Kč 766,80 Kč
1200 × 600 × 40 mm 989,68 Kč 817,92 Kč
1200 × 600 × 50 mm 927,83 Kč 766,80 Kč

AKČNÍ CENA

Cena 1 106,61 Kč bez DPH
1 339,00 Kč

m3

AKČNÍ CENA

Cena 1 090,08 Kč bez DPH
1 319,00 Kč

m3

AKČNÍ CENA

Cena 3 549,59 Kč bez DPH
4 295,00 Kč

m3

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.



PROMÍTNĚTE SNY  
VE SKUTEČNOST  

Za nákup chytrých omítek  
si zvolte odměnu  
podle vlastního výběru.
Za každý nákup chytrých omítek v hodnotě 20 000 Kč bez DPH získáte do motivačního PRO-BONUS programu (www.pro-bonus.cz) 200 bodů.  
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny jako např.:

200 bodů 400 bodů 600 bodů

Poukaz PRO-DOMA Pánská bunda  
Savage Bushman

145dílná sada nářadíRobotický vysavač  
Mi Robot Vacuum  

Mop Essential

Smartphone  
Huawei P Smart 2021

Pravidla akce:
V rámci PRO-BONUS programu se všechny 
body kontinuálně a automaticky sčítají. 
Body vám na konto připíšeme po ukončení 
akční nabídky. Nabyté body lze nepřetržitě 
uplatňovat do 31. 12. 2021. Pokud 
zákaznický účet PRO-BONUS ještě nemáte, 
založte si ho na www.pro-bonus.cz.  
Obrázky jsou ilustrativní.

weber.pas extraClean – omítka, která 
odpuzuje vodu a nečistotu, obsahuje 
ochranné kapsle proti řasám

weber.pas aquaBalance  
– omítka je stále suchá a čistá, obsahuje 
vlákna, a proto je pevná a odolná

weber.pas extraClean active  
– omítka se samočisticí úpravou 
a fotokatalickým efektem

PLOTOVÁ TVAROVKA DUO STONE

AKČNÍ CENOVÝ ŽETON  
NA PRAVÝ ČESKÝ BETON

Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 8. – 31. 8. 2021 ve všech prodejnách PRO-DOMA. 
Obrázky jsou ilustrativní. 

OKRASNÁ TVÁRNICE LUNA PALISÁDA PASO PALISÁDA PALINA PALISÁDA PADOVA KVĚTINÁČ LITE CUBE

Produkt Akční cena s DPH Akční cena bez DPH barva MJ
Okrasné tvárnice a plotové tvarovky
Okrasná tvárnice Luna od 49,90 Kč 41,24 přírodní ks
Okrasná tvárnice Sára 76,90 Kč 63,55 přírodní ks
Plotová tvarovka Duo Stone DSO 200 roh 46,90 Kč 38,76 šedá, bílá ks
Plotová tvarovka Duo Stone DSO průběžná s otvory 400 89,90 Kč 74,3 šedá, bílá ks
Plotová tvarovka Duo Stone DSO průběžná s otvory 400 roh 105,00 Kč 86,78 šedá, bílá ks
Plotová tvarovka Duo Stone DSO 500 roh 109,00 Kč 90,08 šedá, bílá ks
Plotová tvarovka Duo Stone DSO průběžná s otvory 600 129,00 Kč 106,61 šedá, bílá ks
Plotová tvarovka Demi Block od 49,90 Kč 41,24 šedá ks
Palisáda
Palisáda Padova od 69,90 Kč 57,77 přírodní ks
Palisáda Paso od 51,90 Kč 42,89 přírodní ks
Palisáda Palina 43,70 Kč 36,12 přírodní ks
Květináč
Květináč Lite Block 1 100 × 50 × 50 cm hladký 5 999,00 Kč 4 957,85 šedá, bílá ks
Květináč Lite Block 2    70 × 40 × 40 cm hladký 3 499,00 Kč 2 891,74 šedá, bílá ks
Květináč Lite Cube 1     40 × 40 × 60 cm hladký 3 299,00 Kč 2 726,45 šedá, bílá ks
Květináč Lite Cube 2     50 × 50 × 50 cm hladký 3 899,00 Kč 3 222,31 šedá, bílá ks

20 000 Kč  
= 200 bodů

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.



Křemičitý písek pro spárování zámkové dlažby, 
uložení a zásyp potrubí, rozvodných sítí  
a pro podobné účely.

Písek zásypový, PRO-DOMA, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 53,72 Kč bez DPH.
65,00 Kč

ks

Netkaná textilie pro široké 
použití na stavbách, vhodná 
pro zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               Akční cena/m² Cena bez DPH/m²

Geotextilie 200 g, barva bílá 14,90 Kč 12,31 Kč
Geotextilie 300 g, barva bílá     21,50 Kč 17,77 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 12,31 Kč bez DPH
14,90 Kč

m²

Sada = 3 × 1 m plastový PE žlab 
(šíře 120 mm, výška 92 mm),  
3 × 1 m pozinkovaný rošt,  
2× čelo žlabu, 1× odtok.

Sada liniového odvodnění

AKČNÍ CENA

Cena 660,33 Kč bez DPH.
799,00 Kč

ks

Obrubník zahradní, 
barva přírodní šedá

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

50 × 20 × 5 cm 33,90 Kč 28,02 Kč
100 × 20 × 5 cm 51,90 Kč 42,89 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 28,02 Kč bez DPH
33,90 Kč

ksVhodný k oddělení 
travnatých ploch, 
jiných typů dlažeb, 
betonových ploch.

Dlažba Top Teramo GRANEX XXL, 
rozměr 80 × 40 × 3 cm

Dlažba TOPTERAMO Mramora 002 a 036,  
rozměr 30 × 30 × 2,7 cm

Dlažba DITON LUGANO I, rozměr 40 × 40 × 5 cm,  
barva acero a intenso 

Dlažba DITON STADIO, rozměr 60 × 30 × 5 cm, 
barva marmo a latté

Lehká, tenká a přitom pevná unikátní jednovrstvá dlaždice nové 
generace. Jemně tryskaný protiskluzový povrch. 

Lehká elegantní dlaždice s hladkým povrchem 
a velkou tradicí. Je odolná a snadno se udržuje.

Pro okolí rodinných domů, chodníky, okapové 
chodníčky, terasy, pěší zóny, okolí bazénů.

Dlažba vhodná pro pochozí plochy, terasy, 
okolí bazénů. 

AKČNÍ CENA

Cena 552,89 Kč bez DPH
669,00 Kč

m2

AKČNÍ CENA

Cena 322,49 Kč bez DPH
389,00 Kč

m2 AKČNÍ CENA

Cena 354,57 Kč bez DPH
429,00 Kč

m2

AKČNÍ CENA

Cena 354,55 Kč bez DPH
429,00 Kč

m2

Mramora 002

barva latté

barva marmo

barva acero

barva intenso

Mramora 036

Zboží na objednávku.   

Zboží na objednávku.   Zboží na objednávku.   

Zboží na objednávku.   

Akční nabídka platná od 1. 8. do 31. 8. 2021.


